
UCHWAŁA Nr ggo /2019 

ZARZĄDU POWIATU W POZNANIU 

z dnia 5' Ó(Y1,IAA,v Cl, 2019 roku 

W sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotyczącej sporządzenia {elektronicznie) ocen 

lekarskich niezbędnych do wydania orzeczeń o niepełnosprawności wnioskodawców na 

potrzeby Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Poznaniu, 

w specjalności Lekarz - padiatra. 

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.}, a także§ 65 Statutu Powiatu 

Poznańskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018r., poz. 8526), Zarząd Powiatu w Poznaniu uchwala co 

następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Panią Elżbietą Maciejewską prowadzącą 

Indywidualną Specjalistyczną Praktykę Lekarską Elżbieta Maciejewska, ul. Poznańska 3/14, 

60-848 Poznań, która zaproponowała wydanie jednej oceny za kwotę 60,00 zł brutto. 

§ 2. Termin wykonania zadania zaplanowany został na okres od 02.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 

lub do wykorzystania kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia, tj. do 

wysokości 96.000,00 zł brutto. 

§ 3. Finansowanie: 853/85321/4300. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Starosta p. Jan Grabkowski 

Wicestarosta p. Tomasz Łubiński 

Członek Zarządu p. Piotr Zalewski 

Członek Zarządu - p. Antoni Kalisz 

q 



Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr .B~Q/.2QA0 
Zarządu Powiatu w Poznaniu 

z dnia f~ .. J.(JA.~!Y. • 

Na ogłoszen ie dotyczące sporządzenia (elektron icznie) ocen lekarskich niezbędnych do 

wydania orzeczeń o niepełnosprawności wnioskodawców na potrzeby Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o N iepełnosprawnośc i w Poznaniu, w specjalności Lekarz - padiatra, jako jedyna 

odpowiedziała Pani Elżbieta Maciejewska prowadząca Indywidualną Specjalistyczną Praktykę 

Lekarską Elżbieta Maciejewska, ul. Poznańska 3/14, 60-848 Poznań, która zaproponowała wydanie 

jednej oceny za kwotę 60,00 zł brutto. 

W związku z powyższym zawarcie umowy z przedmiotowym Wykonawcą należy uznać 

za zasadne. 


